[image: brasão][image: C:\Users\LICITAÇÃO\Downloads\logo 2021 horizontal.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2024
REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Palmeiras de Goiás torna público que, após retificação de edital, fica MANTIDO para o dia 30/09/2024, às 09:00hs, no site https://bnccompras.com/Home/Login, o PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço POR ITEM, para Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos e insumos para o Centro Cirúrgico Hospital Natalino Alberto de Moraes para realizações de cirurgias. O Edital e maiores informações poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Palmeiras de Goiás, no endereço Rua Americano do Brasil, nº 149, Centro, Palmeiras de Goiás, Goiás, através do fone: 64-3954-4008, no horário das 08:00h as 17:00h ou através dos sites: www.palmeirasdegoias.go.gov.br, e https://bnccompras.com/Home/Login.

[bookmark: _GoBack]Palmeiras de Goiás, 16 de setembro de 2024.

LUCIANO DIOCLESIO DA SILVA
Pregoeiro

image1.png

image2.jpeg
PREFEITURA DE

PALMEIRAS DE GOIAS

fiel